
Ligne : B - VEYNES - GAP
Itinéraire : Cadencée

ALLER
Annuel Scolaire Annuel Annuel Annuel Annuel Scolaire Annue l Annuel

Itinéraires BA BA BA BA BA BA BA BA BA
Commune Point d'arrêt lmmjvs- lmmjv--- lmmjv--- -----s-- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv---
VEYNES Veynes - Gare SNCF 07:00 07:30 08:00 08:10 08:30 13:00 17:00 17:30 18:00

Veynes - Place du 19 Mars 1962 07:02 07:32 08:02 08:11 08:32 13:02 17:02 17:32 18:02

Veynes - Office de tourisme 07:03 07:33 08:03 08:12 08:33 13:03 17:03 17:33 18:03

Veynes - Maison du département 07:05 07:35 08:05 08:13 08:35 13:05 17:05 17:35 18:05

Veynes - Le Béal 07:07 07:37 08:07 08:14 08:37 13:07 17:07 17:37 18:07

MONTMAUR Montmaur - Le Boutariq 07:09 07:39 08:09 08:16 08:39 13:09 17:09 17:39 18:09

Montmaur - Village 07:10 07:40 08:10 08:17 08:40 13:10 17:10 17:40 18:10

Montmaur - La Gare 07:14 07:44 08:14 08:20 08:44 13:14 17:14 17:44 18:14

Montmaur - Le Villard 07:15 07:45 08:15 08:21 08:45 13:15 17:15 17:45 18:15

LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche/Arnauds-Les Barrets 07:17 07:47 08:17 08:21 08:47 13:17 17:17 17:47 18:17

La Roche des Arnauds - La Plaine 07:18 07:48 08:18 08:22 08:48 13:18 17:18 17:48 18:18

La Roche/Arnauds-Le Stade 07:20 07:50 08:20 08:23 08:50 13:20 17:20 17:50 18:20

LA FREISSINOUSE La Freissinouse - St André 07:25 07:55 08:25 08:27 08:55 13:25 17:25 17:55 18:25

La Freissinouse - La Selle 07:26 07:56 08:26 08:28 08:56 13:26 17:26 17:56 18:26

GAP Gap - Carrefour des Eyssagnières 07:30 08:00 08:30 08:32 09:00 13:30 17:30 18:00 18:30

Gap - Les Pins 07:35 08:05 08:35 08:34 09:05 13:35 17:35 18:05 18:35

Gap - Collège Mauzan 07:40 08:10 08:40 08:36 09:10 13:40 17:40 18:10 18:40

Gap - Faure du Serre 07:44 08:14 08:44 08:38 09:14 13:44 17:44 18:14 18:44

Pôle d'Echanges Reynier 08:15 08:45 08:40 09:15 13:45 17:45 18:15 18:45

Gap - Verdun 07:46

Gap - Rond point de l'Europe 07:47

Gap - Pompidou 07:50

RETOUR

Annuel Annuel Scolaire Annuel Scolaire Annuel Annuel Scolaire Annuel

Itinéraires BR BR BR BR BR BR BR BR BR
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjvs-- lmmjv--- lmmjvs- lm-jv--- lmmjvs- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv- -
GAP Gap - Collège Mauzan 07:10 07:40 08:10 12:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Gap - Faure du Serre 07:13 07:43 08:13 12:13 16:13 16:43 17:13 17:42 18:12

Pôle d'Echanges Reynier 07:15 07:45 08:15 12:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Gap - Les Pins 07:16 07:46 08:16 12:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Gap - Carrefour des Eyssagnières 07:20 07:50 08:20 12:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

LA FREISSINOUSE La Freissinouse - La Selle 07:24 07:54 08:24 12:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

La Freissinouse - St André 07:25 07:55 08:25 12:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche des Arnauds - Village 07:30 08:00 08:30 12:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

La Roche des Arnauds - La Plaine 07:32 08:02 08:32 12:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

La Roche/Arnauds-Les Barrets 07:33 08:03 08:33 12:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

MONTMAUR Montmaur - Le Villard 07:35 08:05 08:35 12:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Montmaur - La Gare 07:36 08:06 08:36 12:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Montmaur - Village 07:40 08:10 08:40 12:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Montmaur - Le Boutariq 07:41 08:11 08:41 12:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

VEYNES Veynes - Le Béal 07:43 08:13 08:43 12:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Veynes - Maison du département 07:45 08:15 08:45 12:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Veynes - Office de tourisme 07:47 08:17 08:47 12:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Veynes - Place du 19 Mars 1962 07:48 08:18 08:48 12:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Veynes - Gare SNCF 07:50 08:20 08:50 12:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Transporteur
PINET Autocars

Horaires valables à compter du 9 avril 2022

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


